

## POSTANOWIENIE NR 22/10

### **Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze z dnia 20 października 2010 r. w sprawie trybu przekazania kart do głosowania obwodowym komisjom wyborczym**

Na podstawie art. 113 ust. 1 Ordynacji wyborczej do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw /Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190 / oraz uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 października 2010 r. w sprawie wytycznych dotyczących druku i przechowywania kart do głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw, Rady miasta st. Warszawy i rad dzielnic m. st. Warszawa oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r. **ustalam następujący tryb przekazania kart do głosowania obwodowym komisjom wyborczym.**

1. Karty do głosowania po ich wydrukowaniu i odebraniu z drukarni należy **zdeponować w urzędach gmin i starostwach powiatowych oraz odpowiednio zabezpieczyć.**
2. Przewodniczący lub Zastępca Przewodniczącego **Powiatowej Komisji Wyborczej w dniu 19 listopada 2010 r. przekazują karty do głosowania do rady powiatu Wójtom, Burmistrzom i Prezydentowi Miasta Bolesławiec.**
3. Przewodniczący lub Zastępca Przewodniczącego Miejskiej/Gminnej Komisji Wyborczej przekazują obwodowym komisjom wyborczym karty do głosowania w wyborach do rady gminy i wyborach wójta/burmistrza/ prezydenta miast w dniu 20 listopada 2010 r.
4. Członkowie obwodowych komisji wyborczych ( co najmniej trzy osoby , w tym przewodniczący lub zastępca przewodniczącego) w dniu 20 listopada 2010 r. dokonują protokolarnego odbioru kart do głosowania w wyborach do rady gminy, rady powiatu, Sejmiku Województwa Dolnośląskiego oraz wójta/burmistrza/prezydenta miasta ( nie dotyczy m. Jelenia Góra).

Obwodowe komisje wyborcze w Jeleniej Górze dokonują protokolarnego odbioru kart do głosowania w wyborach do Rady Miejskiej Jeleniej Góry, Sejmiku Województwa Dolnośląskiego oraz Prezydenta Miasta Jeleniej Góry.

Członkowie komisji dokładnie sprawdzają rodzaj otrzymanych kart i przeliczają ich liczbę.

Protokół potwierdzający przyjęcie kart , ze wskazaniem ich rodzaju i ilości, sporządza się w dwóch egzemplarzach /jeden dla obwodowej komisji wyborczej, drugi dla organu dokonującego przekazania/.

Po sprawdzeniu, karty należy ponownie zapakować ( oddzielnie każdy rodzaj) , paczki opieczętować pieczęcią obwodowej komisji wyborczej a następnie zdeponować w urzędzie gminy wraz z pozostałymi materiałami wyborczymi ( pieczęcią, drukami protokołów głosowania w obwodzie, spisami wyborców).

5. W dniu głosowania tj. 21 listopada 2010 r. do godz. 7<sup>00</sup>, wyznaczeni członkowie obwodowych komisji wyborczych, w tym przewodniczący lub jego zastępca odbierają z

Urzędu karty do głosowania oraz pozostałe materiały. Wójt/Burmistrz/Prezydent Miasta zapewnia środki transportu w celu przewiezienia kart do siedzib obwodowych komisji wyborczych

Sposób transportu i zabezpieczenia kart do głosowania należy ustalić z komendantem rejonowym policji.

6. Odbiór, transport i przechowywanie kart do głosowania muszą się odbywać w warunkach pełnego zabezpieczenia przed ich utratą i zniszczeniem. O miejscu i czasie przechowywania kart do głosowania w urzędzie gminy (miasta) oraz miejscu przechowywania kart do głosowania w budynkach, w których mieszczą się lokale wyborcze, wójtowie, burmistrzowie, prezydenci miast informują odpowiednio komendantów policji lub kierowników komisariatów policji. Pomieszczenia, w których będą składowane karty do głosowania powinny być plombowane lub zabezpieczone banderolami z pieczęcią urzędu.
7. W przypadku przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach wójta, burmistrza, prezydenta miasta, zasady odbioru i przekazania kart do głosowania obwodowym komisjom wyborczym stosuje się odpowiednio.

**Komisarz Wyborczy  
w Jeleniej Górze  
/-/ Ewa Szymańska-Habzda**